T200 シリーズ (Med)
モデル T200K & T200M
最大流量： 352 l/min
最大圧力： 24.1 MPa
Available
to Meet
API 674!
T200シリーズ中圧モデル

14
T
型番構成
T200(MED)シリーズの型番はお客様の用途ごとに選定する部品および材質からなる9桁のアルファベットを含む14桁となります。
例： T200KADGHFETAC.
桁数 型番 内容
ポンプ型式
シャフト駆動
基本性能
最大352 l/min @ 20.7 MPa
最大314 l/min @ 24.1 MPa
接続方法
NPT ねじ込み（鉄）
ウェルドネック（鉄）
ウェルドネック（SUS316L）
ウェルドネック（ハステロイC）
ウェルドネック（デュプレックス2205）
ANSIフランジ（デュプレックス2205）
ANSIフランジ（鉄）
ANSIフランジ（SUS316L）
ANSIフランジ（ハステロイC）
ヘッド材質
ニッケルアルミナブロンズ (NAB)
デュプレックス2205
 SUS316L
ハステロイ CX2M
ダイヤフラム&Oリング材質
FKM
Buna-N
バルブシート材質
17-4 ステンレス
ナイトロニック50
ハステロイC
桁数 型番 内容
バルブ材質
17-4 ステンレス
ナイトロニック50
ハステロイC
バルブスプリング材質
エルジロイ
ハステロイC
バルブスプリングリテイナー材質
ハステロイ C / PVDF
ハイドラオイル
10W30 標準オイル
40-wt. オイル
15W50 高温液／高負荷運転用合成オイル
オイルレベルモニター
フロートスイッチ（ノーマルクローズ）※推奨
フロートスイッチ（ノーマルオープン）
フロートスイッチ無し（フラットバックカバー取付）
T200 MP PB 06.21 Rev D
Wanner Pumps Ltd.
Wanner Pumps Ltd.
World Headquarters & Manufacturing
Wanner	Engineering,	Inc.
1204	Chestnut	Avenue
55403Minneapolis,	MN	 	USA
Phone:	612-332-5681	•	Fax:	612-332-6937
Toll-Free	Fax	(USA):	800-332-6812
〒224-0044　神奈川県横浜市都筑区川向町1316-1
電話：045-475-4811　ファックス：045-475-4830